
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Na temelju članka 42. stavka 4. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 

financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ 59/01) i 

članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

18/13), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 9. sjednici u mandatnom razdoblju 

2013.-2017., održanoj 7. srpnja 2014. godine donosi 

 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o povjeravanju poslova naplate općinskih poreza  

 

Članak 1. 

U Odluci o povjeravanju poslova naplate općinskih poreza porezima Općine Mali 

Bukovec (KLASA: 415-02/06-01/1, URBROJ: 2186-020-06-431 od 9.11.2006.) u članku 2. 

stavku 1. alineja 3. „- porez na korištenje javnih površina“ se briše. 

 

Članak 2. 

 U članku 6. riječi „Zavod za platni promet Podružnica Varaždin“ zamjenjuju se 

riječima „Financijsku agenciju (Fina)“. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2015. godine. 

 

 

KLASA: 410-01/14-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-14-1 

Mali Bukovec, 7. srpnja 2014. 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


